4.1.

4.2.

4.3.
4.4.

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новооскольская средняя общеобразовательная школас углубленным изучением

отдельных предметов» Белгородской области

ПРИКАЗ
«З1» августа 2022 г. № _227-УД

О работе спортивного клуба «Оскол»

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской
Федерации от 22 ноября 2019 года № Пр-2397 (пункт 1 подпункт «б», часть
2) в части завершения создания к 2024 году школьных спортивных клубов, на
основании Порядка осуществления деятельности школьных спортивных
клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся
юридическими лицами,—утвержденного—Приказом—Министерства
Просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020года № 117, с целью
организации и проведения—спортивно-массовой и—физкультурно-
оздоровительной работы в  ОГБОУ «Новооскольская СОШ с УИОГ»,
приказываю:

Продолжить работу школьного спортивного клуба «Оскол»(открыт с
01.09.2020г., приказ директора от 31.08.2020г. №122).
Назначить председателем спортивного клуба учителя физической культуры
Попова М.Н.
Назначить заместителем спортивного клуба учителя физической культуры
Синегубова В.А.
Утвердить:
Годовой план работы школьного спортивного клуба «Оскол»на 2022-2023

учебный год (Приложение №1).
Расписание кружков и секций школьного спортивного клуба «Оскол»на
2022-202Зучебныйгод (приложение №2).
Состав спортивного клуба (Приложение №3).
План спортивно-массовых, нее уЛЬту. ЩОэ-спортивных мероприятий ОГБОУ

Директор ОГБОУ «Новоовколь х

СОШ с УИОГ» О.М.Понедельченко